

New Kirco ApS

c/o Nikolaj Kirkegaard, Dybbølsgade 27, 4. tv., 1721 København V

CVR-nr. 44 70 63 26

Årsrapport

18. marts 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025.

Nikolaj Kirkegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. marts 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

New Kirco ApS
c/o Nikolaj Kirkegaard
Dybbølsgade 27, 4. tv.
1721 København V

CVR-nr.: 44 70 63 26

Stiftet: 18. marts 2025

Hjemsted: København

Regnskabsår: 18. marts - 30. juni

Direktion

Nikolaj Kirkegaard, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.889 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.893 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/3 2024	- 30/6 2025	kr.
			<u>-6.889</u>
			Bruttotab
2			<u>-4</u>
			Øvrige finansielle omkostninger
			<u>-6.893</u>
			Årets resultat
			Forslag til resultatdisponering:
			<u>-6.893</u>
			Disponeret fra overført resultat
			<u>-6.893</u>
			Disponeret i alt



Balance

Aktiver

30/6 2025

kr.

Note

Anlægsaktiver

3 Kapitalinteresser
Finansielle anlægsaktiver i alt

112.603

112.603

Anlægsaktiver i alt

112.603

Omsætningsaktiver

Likvide beholdninger

1.804

Omsætningsaktiver i alt

1.804

Aktiver i alt

114.407



Balance

Passiver

30/6 2025

kr.

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-6.893

Egenkapital i alt

33.107

Gældsforpligtelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

81.300

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

81.300

Gældsforpligtelser i alt

81.300

Passiver i alt

114.407



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.893</u>	<u>-6.893</u>
	<u>40.000</u>	<u>-6.893</u>	<u>33.107</u>



Noter

	18/3 2024 - 30/6 2025 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>
	<u>4</u>
3. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>112.603</u>
Kostpris ultimo	<u>112.603</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.603</u>


